

Börje Sportklubb sektionen för ungdomsfotboll

Verksamhetsberättelse 2017

Verksamhetsåret 2017 började med att en ny ordförande valdes och tillsattes, Robert Auer. För övrigt har styrelsen för ungdomssektionen bestått av Magnus Forslund, kassör, samt Jennie Zetterberg, sekreterare och kioskansvarig. Robert Auer fortsatte även som domare- och materialansvarig. Catharina Strömstedt fanns med som ledamot under årets första halva, för att underlätta övergången till ny ordförande. I juni tackades Catharina Strömstedt av, efter många år som medlem av UFOs styrelse. Hon har varit ansvarig i princip alla olika områden någon gång, under alla dessa år.

Sektionen har haft tio styrelsemöten, varav ett möte var ett budgetmöte, och tre ledarmöten. Till ledarmötena har samtliga tränare och lagföräldrar bjudits in. Innehållet på styrelsemötena och ledarmötena har framför allt handlat om planering av säsongen, på första halvårets möten och utvärdering av verksamheten, på andra halvårets möten. På styrelsens budgetmöte togs ett budgetförslag för 2018 fram. Dessutom har styrelsen haft ett uppstartsmöte för föräldrar till barn födda 2011.

BSK:s ungdomslag 2017 har varit åtta stycken; P 0304, F 04, F 060708, P 060708, PF 09, PF 10 samt uppstart för PF 11. Även detta år har F 0102 varit ett kombinationslag med UIF. Fem lag har spelat seriespel; F 0102, P 0304, F 04, F 060708 och P 0708. PF 09 har spelat 5-manna och haft sammandrag på Fjälliden, samma dag som Fotbollens dag. PF 10 har haft träning en gång i veckan och spelat någon internmatch.

I början av maj arrangerades en domarutbildning för 5-manna-spel här i Börje. Samtliga av våra ungdomsdomare, vilket 2017 var sex stycken, deltog i utbildningen. Två av dessa domare deltog dessutom i utbildning för 9-11-manna-spel.

Midsommarveckan, måndag-torsdag, arrangerades Fotbollsskolan, för 20:e året i rad i denna form. Nya huvudledare för året var Andreas Strömstedt och Oskar Holmström. De ansvarade för hela veckan. Övriga ledare höll i aktiviteterna och träningarna för de 78 barn som deltog. Precis som tidigare år träffades ledarna under våren för utbildning och planering av Fotbollsskolan. Det blev en lyckad vecka.

Så när midsommarafton kom gjorde vi som de två tidigare åren, vi engagerade några ungdomar som skötte det mesta för sektionens del. Några föräldrar hjälpte också till. Ungdomsfotbollssektionen stod för kiosken och en lek-gren.

Fotbollens dag arrangerades söndag den 27 augusti. Vädret var bra och det spelades 15 matcher under dagen. PF 09 hade sitt sammandrag på hemmaplan och det var många lag som deltog. Förutom kioskens vanliga utbud såldes grillade hamburgare och lotter. Godisregnet var också kvar. Alla föräldrar ställer upp och hjälper till med allt som behövs denna dag. Det är vi mycket glada för.

Den 1 oktober bjöd Ungdomsfotbollen, på Petra Hemlins initiativ, in föräldrar att delta i en städdag på Fjälliden. Fjälliden sköts mycket bra, men ibland behövs ett handtag till sådant som man vanligtvis inte hinner med. Det kom 6-8 st föräldrar som hjälptes åt att grovstäda i kiosken, röja sly och rensa i grusgångar. Dessutom fick två omklädningsrum med tillhörande dusch, toalett och förråd sig en rejäl uppfräschning. Förhoppningsvis blir dessa städdagar ett återkommande inslag.

Verksamheten i kiosken har gått relativt smidigt i år. Vi har sluppit onödiga inbrott, men istället valde glassfrysen att lägga av mitt i sommaren, vilket gav lite extra utgifter. Dock har kiosken gått med vinst och intäkterna finansierar domararvodena och en del andra utgifter. Verksamheten har som vanligt skötts av föräldrarna till aktiva barn. Kristina Domeika har fördelat veckorna mellan lagen och därefter har lagföräldrarna fördelat arbetspassen i kiosken. Kiosken har varit öppen på alla matcher, samt onsdagar under försäsongen. Inköp har skötts av Jennie Zetterberg

Vi har många duktiga och engagerade ledare i ungdomsfotbollen, som vi gärna uppmärksammar och tackar. I år visade vi vår tacksamhet genom att bjuda in till en fotbollsresa. Den 9 juni åkte en buss med de ledare och andra ansvariga som kunde, till Friends Arena för att titta på matchen mellan Sverige och Frankrike. Det var en trevlig och uppskattad resa redan innan det sista målet. Men då våra platser var precis bakom Frankrikes mål i andra halvlek höjdes stämningen ganska rejält i slutet av matchen!

Tyvärr avslutar vi verksamhetsåret 2017 med att några av våra lag slutar. Det gäller lagen P0304, F 0102 och F 04. Det finns flera olika anledningar, men framför allt handlar det om att ju äldre barnen blir, desto större behöver lagen vara. Samtidigt lockar andra intressen, och en del väljer andra saker än fotboll i första hand. Dock är det så, att alla spelare som önskade fortsätta har blivit mottagna av andra klubbar. För pojkarnas del rör det sig främst om Bälinge, och för tjejernas del GUSK och UIF. Kanske finns det ändå möjlighet för BSK att i framtiden ha underlag för dam- och herrlag, då många fortsätter spela fotboll, och det kommer en dag då laget inte delas in baserat på vilket årtal spelarna är födda.

Jennie Zetterberg

Sekreterare

Börje Sportklubb, sektionen för ungdomsfotboll